COMBOIOS REGIONAIS

Lagos > Vila Real de Santo An

Horario em vigor desde 1 de fevereiro de 2012

% 445(/ %/* R4
K fr,& . % % . 4’. "
% ) ° [ ] 0 o S
% S B R %, %, %, % %, %, % % “%, % % % P °
b B Gy Ty %, Xy w, B % 2 % B, My, % 7 %o 2. %, g X, Gt S,
% o T 2y R Sy Ty T g Yyt U % 9 B S oy Uy B %o %, < o, Sy Ny B 9, 7,
% % % % % T & 0 B % % % % % Y % B 0 B 9 H D e B B 0 B 2 D D

Categoria Category “!3“ .Em JS

Nomero Number 5903 5707 5711 | 5713 | 5909 5719 | 5721 5917 | 5727 | 5729
Caracteristica Characteristic 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Observagdes Remarks B 00 E| OO 00D o E 00 BE| @D o 0O o0 oo no|d
Lagos P 6:14 | 6:59 9:00 10:27 12:53 14:01 17:01 18:15 | 19:19

Meia Praia 6:18 | 7:03 9:04 10:31 12:57 14:05 17:05 18:19 | 19:23

Mexilhoeira Grande 6:24 | 7:09 9:10 10:42 13:03 14:16 17:1 18:25 | 19:29

Portimao 6:33 | 7:18 EEIIE) 10:51 13:12 4:24 17:20 18:38 | 19:38

Ferragudo 6:36 | 7:21 9:22 10:55 13:15 14:27 17:23 18:41 | 19:41
Estombar-Lagoa 6:41 | 7:26 9:27 11:01 13:20 14:33 17:28 18:47 | 19:50

Silves 6:49 | 7:34 9:35 11:10 13:28 441 17:36 19:02 | 19:58

Pogo Barreto 6:55 | 7:39 9:41 11:16 13:34 14:46 17:42 19:07 | 20:03

Alcanfarilha 7:00 | 7:44 9:46 11:22 13:40 14:52 17:u47 19:13 | 20:08

Algoz 7:05 | 7:49 9:51 11:27 13:45 14:57 17:52 19:18 | 20:13

Tunes C 7:10 | 7:54 9:56 11:32 13:50 15:02 17:57 19:23 | 20:18

Tunes P 711 8:00 9:57 11:33 13:51 15:03 18:10 19:24 | 20:19

Albufeira - Ferreiras 7:22 | 8:06 10:09 11:39 14:03 15:09 18:17 19:30 | 20:27

Boliqueime 7:30 | 814 10:17 11:47 11 15:22 18:25 19:38 | 20:41

Loulé 7:38 | 8:22 10:24 11:54 14:18 15:29 18:33 19:46 | 20:48

Almansil 7:42 | 8:26 10:28 11:58 14:22 15:33 18:37 19:50 | 20:52

Parque das Cidades 7:47 | 8:31 10:32 12:02 14:26 15:38 18:41 19:55 | 20:57

Faro «© 7:54 | 8:38 10:38 12:09 14:33 15:44 18:48 20:01] 21:03

Faro P| 6:57 | 7:36 9:30 10:41 | 11:34 12:12 | 13:49 14:45 | 15:34 16:23 | 17:29 | 18:24 19:06 21:05 | 22:00
Bom Jodo 7:00 | 7:39 9:33 10:44 | 11:37 12:15 | 13:53 14:49 | 15:38 16:28 | 17:33 | 18:28 19:10 21:09 | 22:04
0lh3o 74 | 7:47 9:u41 10:52 | 11:50 12:24 | 14:01 14:57 | 15:52 16:36 | 17:41 | 18:41 19:18 21:17 | 22:12
Fuzeta-A 7:24 9:50 11:01 | 12:00 12:33 | 1411 15:06 | 16:01 16:45 | 17:51 | 18:51 19:28 21:26 | 22:21
Fuzeta 7:26 9:53 11:04 | 12:05 12:36 | 1414 15:08 | 16:04 16:52 | 17:53 | 18:53 19:30 21:28 | 22:23
Livramento 7:30 9:57 11:08 | 12:09 12:40 | 14:18 15:12 | 16:08 16:57 | 17:57 | 18:57 19:34 21:32 | 22:27
Luz 7:35 10:02 11:12 | 12:14 12:44 | 14:23 15:17 | 16:12 17:02 | 18:02 | 19:02 19:39 21:37 | 22:32
Tavira 7:40 10:09 11:18 | 12:20 12:50 | 14:28 15:23 | 16:18 17:09 | 18:10 | 19:10 19:u6 21:43 | 22:38
Porta Nova 10:12 19:49 21:46 | 22:41
Conceicao 10:17 19:53 21:50 | 22:45
Cacela 10:24 20:01 21:58 | 22:53
Castro Marim 10:30 20:06 22:03 | 22:58
Monte Gordo 10:34 20:10 22:07 | 23:02
V. R. de Sto. Antonio © 10:39 20:14 22:11 | 23:06

Sentido Vila

Categoria Category K
NOmero Number 5706
Caracteristica Characteristic 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Observagdes Remarks OO E| 0@ HiO 0D O o@mino
V. R. de Sto. Antdnio P| 5:46 6:17 | 7:18 17:41 18:41 20:41
Monte Gordo | 6:22 | 7:23 17:46 18:46 20:46
Castro Marim 6:26 | 7:27 17:50 18:50 20:50
Cacela 5:59 6:32 | 7:33 17:56 18:56 20:56
Conceicdo 6:06 6:39 | 7:40 18:03 19:03 21:03
Porta Nova 6:10 6:43 | 7:45 18:07 19:07 21:07
Tavira 6:14 6:48 | 7:49 | 8:23 18:13 19:13 21:M
Luz 6:19 6:53 | 7:54 | 8:29 18:19 19:19 21:16
Livramento 6:57 | 7:58 | 8:33 18:23 19:23 21:20
Fuzeta 7:02 | 8:03 | 8:37 18:27 19:31 21:29
Fuzeta-A 6:28 7:04 | 8:06 | 8:40 18:30 19:34 21:32
Olhdo 6:37 7:13 | 8:16 | 8:49 10:04 11:51 | 12:25 14:25 | 15:51 17:03 17:42 18:40 19:44 21:41
Bom Jodo 6:44 7:20 | 823 | 8:56 10:11 11:58 | 12:32 14:33 | 15:58 17:10 17:50 18:47 19:51 21:48
| Faro c| 68 7:24 | 8:27 | 9:00 10:15 12:02 | 12:36 14:37 | 16:01 17:14 17:54 18:52 19:55 21:52 |
Faro P 7:17 9:14 12:42 16:18 17:19 17:57 | 18:30 19:25 20:12
Parque das Cidades 7:24 9:21 12:49 16:25 17:26 18:04 | 18:42 19:32 20:19
Almansil 7:29 9:26 12:54 16:30 17:31 18:09 | 18:48 19:37 20:24
Loulé 7:38 9:30 12:58 16:34 17:40 18:13 | 18:52 19:46 20:33
Boliqueime 7:45 9:38 13:06 16:42 17:47 18:25 | 19:01 19:53 20:41
Albufeira - Ferreiras 7:53 9:46 13:18 16:50 17:56 18:34 | 19:11 20:02 21:01
Tunes c 7:59 9:52 13:24 16:56 18:01 18:39 | 19:17 20:07 21:06
Tunes P 8:00 9:57 13:25 16:57 18:02 18:40 | 19:24 20:19 21:07
Algoz 8:05 10:03 13:31 17:02 18:08 18:46 | 19:29 20:25 21:13
Alcantarilha 8:10 10:08 13:40 17:07 18:13 18:51 | 19:34 20:30 21:18
Pogo Barreto 8:14 10:12 13:44 17:12 18:17 18:55 | 19:38 20:34 21:22
Silves 8:20 10:18 13:50 17:18 18:23 19:01 | 19:44 20:40 21:28
€£stdmbar-Lagoa 8:26 10:25 13:57 17:28 18:30 19:08 | 19:50 20:47 21:35
Ferragudo 8:30 10:29 14:01 17:32 18:34 19:12 | 19:54 20:51 21:39
Portimdo 8:33 10:33 14:05 17:36 18:38 19:16 | 19:58 20:55 21:43
Mexilhoeira Grande 842 10:42 415 17:45 18:47 19:30 | 20:08 21:04 21:52
Meia Praia 8:48 10:47 14:21 17:51 18:52 19:35 | 20:13 21:09 21:57
Lagos C 8:52 10:51 14:25 17:55 18:56 19:39 | 20:17 21:13 22:01
" " Instale um leitor de QR-Code
OBSERVACOES SIMBOLOGIA no seu telemdvel, fotografe o
codigo e consulte o horario
sempre que quiser:
II‘ Diério E] 56 se efetua aos sabados, domingos e feriados oficiais IR Regional 1 Material modernizado
Daily Saturdays, Sundays and Public Holidays only recionar LOCAI train Modernized

N3o se efetua aos domingos e feriados oficiais

As li ntre comboios s6 r m
Except Sundays and Public Holidays s ligagdes entre comboios s6 s30 asseguradas el

condigdes normais de circulagdo
E N3o se efefua aos sabados, domingos e feriados oficiais Connections between trains are only guaranteed under normal
Except Saturdays, Sundays and Public Holidays operating conditions

Este conteddo respeita as normas do novo
Acordo Ortografico

<«

€co Friendly

808 208 208

cp.pt COMBOIOS D€ PORTUGAL



